
UCHWAŁA NR XVII/158/20 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego - Miejskiej Służby Drogowej w Działdowie 
z obowiązku wpłaty części nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy-Miasto Działdowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz 713), art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zm.) oraz § 5 ust. 7 Uchwały nr III/19/10 Rady Miasta Działdowo z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany 
nazwy i określenia zasad działania zakładu budżetowego - Miejskiej Służby Drogowej, zmienionej Uchwałą nr 
XIX/184/16 z dnia 28 czerwca 2016 r., Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się Samorządowy Zakład Budżetowy Miejską Służbę Drogową w Działdowie z obowiązku 
wpłaty do budżetu Gminy-Miasto Działdowo części nadwyżki środków obrotowych, ustalonej na koniec 
2019 roku, w kwocie 41.000,00 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy złotych). 

§ 2. Pozostawioną część nadwyżki środków obrotowych, o której mowa w § 1, zakład przeznaczy na cele 
związane z przedmiotem działalności zakładu określonym w załączniku do Uchwały nr III/19/10 z dnia 
23 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany nazwy i określenia zasad działania zakładu budżetowego - Miejskiej 
Służby Drogowej, w tym na zakup środków trwałych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

Id: 7C1E73FF-22DA-412B-9785-950D24ABF441. Uchwalony Strona 1




